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HỆ THỐNG THANG LƯƠNG, BẢNG LƯƠNG
I/- MỨC LƯƠNG TỐI THIỂU:

Mức lương tối thiểu doanh nghiệp áp dụng làm căn cứ xây dựng thang bảng lương là: 3.750.000 đồng/tháng (theo Nghị định 153/2016/NĐ-CP)
Mức lương tối thiểu này thay đổi khi có sự điều chỉnh mức lương tối thiểu do Nhà nước quy định.
II/- HỆ THỐNG THANG LƯƠNG, BẢNG LƯƠNG:

Đơn vị tính: Đồng.

	STT
	Chức danh
	Nội dung

	
	
	I
	II
	III
	IV

	1
	Giám đốc
	10.000.000
	10.500.000
	11.025.000
	11.577.00

	2
	Nhân viên Kinh doanh
	5.500.000
	5.775.000
	6.063.750
	6.367.000

	3
	Nhân viên Kế toán
	5.500.000
	5.775.000
	6.063.750
	6.367.000

	4
	Nhân viên HCNS
	4.800.000
	5.040.000
	5.292.000
	5.556.600

	5
	Nhân viên Lao công
	3.750.000
	3.937.500
	4.134.375
	4.341.100


1. Thời điểm xét nâng bậc, nâng lương hàng năm: cuối năm dương lịch.
2. Thời điểm xét nâng bậc, nâng lương: 1- 3 năm/bậc.
3. Điều kiện, tiêu chuẩn làm căn cứ để xét nâng bậc, nâng lương cho cán bộ công nhân viên như sau:
· Căn cứ vào thời gian tham gia công tác của từng người;

· Người lao động không vi phạm kỷ luật, nội quy của công ty;

· Căn cứ vào đề xuất của phụ trách bộ phận, phòng ban;

· Dựa vào quyết định của Giám đốc.

4. Người lao động hoàn thành xuất sắc công việc được giao sẽ nâng lương trước thời hạn.


Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 2017

GIÁM ĐỐC CÔNG TY
